令和２年３月１７日

お客様各位

「新型コロナウイルス感染症関連相談窓口」の設置について

 当組合は、新型コロナウイルス感染症の拡大により、業況等に影響を受けておられる事業

者の方からのご相談に対応するため、下記の通り相談窓口を設置いたします。

記

１．設置場所

  本部対策室（06-6944-2170）

全営業店窓口（当組合ホームページ「店舗案内」をご覧下さい）

２．設置期間

  令和２年３月１７日（火）から当面の間

３．受付時間

  窓口対応 ９：００～１５：００

  電話対応 ９：００～１７：００

  （土・日・祝日は除きます）

４．対象となるお客様

  中小企業及び個人事業主のお客様並びに個人のお客様

  ※当組合とのお取引の有無は問いません。

以 上